UBND QUẬN KIẾN AN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỒNG HÒA                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THÔNG BÁO TUYỂN SINH LỚP 1
NĂM HỌC 2024 - 2025

Thực hiện Quyết định số 752/QĐ-UBND ngày 12/5/2023 của Ủy ban nhân dân quận

Kiến An về việc phân tuyến tuyển sinh từ năm học 2023-2024; Quyết định số 855/QĐ-UBND

ngày 30/5/2024 của UBND quận Kiến An về việc giao chỉ tiêu số lớp, số học sinh trên địa bàn

quận năm học 2024-2025; Kế hoạch số 18 /KH- PGDĐT ngày 05/6/2024 của Phòng GD&ĐT

quận Kiến An về việc tuyển sinh Mầm non, các lớp đầu cấp Tiểu học, THCS năm học 2024-

2025, căn cứ tình hình thực tế, trường Tiểu học Đồng Hòa thông báo tới PHHS kế hoạch

tuyển sinh lớp 1 năm học 2024- 2025 như sau:

1. Địa điểm tuyển sinh: Cơ sở I trường Tiểu học Đồng Hòa (Ngõ 165 đường Đồng Hòa)

2. Đối tượng tuyển sinh: Trẻ sinh năm 2018 trở về trước trên địa bàn phường.

3. Chỉ tiêu tuyển sinh: 6 lớp = 210 học sinh.

4. Hình thức tuyển sinh:

- Trực tuyến tại địa chỉ website: https://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn/ và trực tiếp.

5. Thời gian:

- Từ 10/6/2024 đến 24/6/2024: Thử nghiệm tuyển sinh trực tuyến.

- Từ 08/7/2024 đến 20/7/2024: (Sáng: 7h30-11h00, chiều: 14h00-16h30) Tuyển sinh trực

tuyến: Chính thức tuyển sinh trực tuyến kết hợp thu hồ gốc để đối chiếu - xét duyệt hồ sơ trên

hệ thống (chỉ tuyển học sinh đúng tuyến).

- Từ 22/7/2024 đến 27/7/2024: (Sáng: 7h30-11h00, chiều: 14h00-16h30) Tuyển sinh trực tiếp

và trực tuyến (Tiếp tục tuyển học sinh đúng tuyến; HS trái tuyến nếu trường thiếu chỉ tiêu -

theo văn bản chỉ đạo cấp trên).

6. Hồ sơ tuyển sinh:

- Đơn xin học (mẫu in ra từ phần mềm trực tuyến).

- 02 ảnh 4x6 (01 ảnh dán vào đơn; 01 ảnh dán vào học bạ- ảnh để trong phong bì, mặt sau

ảnh ghi rõ họ tên, ngày sinh HS).

- Bản sao giấy khai sinh hợp lệ.

7. Lệ phí tuyển sinh: Không thu lệ phí tuyển sinh.

Lưu ý:

- Dự kiến từ thứ Hai ngày 22/7/2024 đến 27/7/2024: nếu chưa đủ chỉ tiêu, trên cơ sở được

sự đồng ý của UBND quận và Phòng GD&ĐT quận Kiến An, nhà trường sẽ tiếp tục tuyển

sinh trái tuyến.

- Nhà trường sẽ cập nhật sớm nhất thông tin chỉ tiêu tuyển sinh trái tuyến sau khi được

UBND và Phòng GD&ĐT quận Kiến An duyệt.

Hội đồng Tuyển sinh nghỉ làm việc ngày Thứ Bảy, Chủ nhật.

Nhà trường xin trân trọng thông báo!

https://tuyensinhdaucap.haiphong.edu.vn/